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Emine Erdoğan, burada yaptığı 

konuşmada, İstanbul Halk Eğitim 

Merkezlerinde 2009-2010 eğitim 

öğretim yılının sona erdiğini ve her 

yıl olduğu gibi bu yıl da yaklaşık 300 

bin kişinin bu merkezlerden eğitim 

aldıklarını söyledi. Öğrencilerin, el 

emeği göz nuru eserlerini bilgi ve 

becerilerini bu üç günlük festivalde 

gururla sergileyeceklerini belirten 

Emine Erdoğan, öncelikle Milli Eğitim 

Bakanlığına, İstanbul Valiliğine, 

İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğüne, 

tüm ilgililere, öğretmenlere, 

yöneticilere ve kursiyerlere şükranlarını sunduğunu ifade etti. Kursiyerlerin 

buradan edindikleri bilgi ve becerilere yenilerini ekleyerek, geleceğe daha 

emin adımlarla yürümelerini temenni ettiğini kaydeden Emine Erdoğan, 

sözlerini şöyle sürdürdü: "Burada şu hususu da özellikle ifade etmek 

istiyorum: Bugün dünyanın hemen her ülkesinde işsizlik ciddi bir sorun 

olarak gündemi işgal ediyor. Özellikle, dünyada son yaşanan küresel kriz, 

ülkelerdeki işsizliğin yükselmesine, birçok kişinin işsiz kalmasına yol 

açmıştır.  

 

Ülkemizde işsizliğin daha düşük oranlara çekilmesi noktasında güzel 

sonuçlar veren çalışmalar yürütülüyor ve son aylarda umut verici gelişmelere 



de şahit oluyoruz. Ancak bizim en az işsizlik kadar önemli bir mesleki eğitim 

sorunumuz olduğu da hepimizin malumudur. Bugün dünyamızda (Ne iş 

olursa yaparım) dönemi, artık geride kalmıştır. Kalifiye eleman, bilgiye, 

tecrübeye, birikeme sahip eleman ihtiyacı artık her zamankinden daha fazla 

önem arz eder hale gelmiştir." Bizzat kendisinin çok değerli kurumlarla ve 

sivil toplum örgütleriyle, kadınların ve kız çocuklarının okula kazandırılması, 

okuma-yazma öğrenebilmesi için çok anlamlı kampanyaların içinde 

bulunduğunu ifade eden Emine Erdoğan, "Milli Eğitim Bakanlığımızın da 

gayretleriyle, kadınlarda okullaşma oranlarını ciddi şekilde yükseltmeyi 

başardık. 2000 yılında ilköğretimde kız çocuklarının okullaşma oranı yüzde 

90,8 gibi çok düşük bir seviyedeyken, bunu 2009 yılı sonunda yüzde 97,8'e 

çıkardık. Yine 2000 yılında 15-24 yaş arası olan kadınlarda okur yazarlık 

oranı yüzde 93,6 iken bunu yüzde 96'ya kadar yükselttik. Elbette, bunlar da 

yeterli değil ve bize yakışan, bizim ülkemize yakışan bu oranların yüzde yüze 

ulaşmasıdır. Ancak kısa sürede kat edilen mesafe gelecek adına son derece 

ümit vericidir" diye konuştu.  

 

Bugünün dünyasında iş sahibi olmak için sadece okuma yazma bilmenin 

yeterli olmadığını kaydeden Emine Erdoğan, bu alanda da çok başarılı 

çalışmaların, kampanyaların yürütüldüğünü gördüğünü ve bundan da büyük 

mutluluk duyduğunu belirtti. Geçtiğimiz günlerde, İstanbul Büyükşehir 

Belediyesinin, İSMEK kurslarının 13. sergisini açtığını hatırlatan Emine 

Erdoğan, şunları ifade etti: "1996'dan beri o kurslarda yaklaşık bir milyon 

kardeşimiz eğitim aldı, meslek sahibi oldu, ekonomik faaliyetlerin içinde 

bulundu. Yine başka belediyelerimizin, kurumlarımızın, sivil toplum 

örgütlerimizin, bu alandaki başarılı çalışmaları devam ediyor. Hiç 

umutsuzluğa kapılmadan, karamsarlığa prim vermeden bu süreci devam 

ettirmeli, nihayete erdirmeliyiz. Türkiye büyüdükçe, küresel krizin etkileri 

silindikçe, istihdamda artış daha da hızlandıkça tüm bu emeklerin, 

eğitimlerin karşılıksız olmadığı ortaya çıkacaktır. Bizim insanımız imkan 

verildiğinde engelleri hep aşmış, ortaya güzel eserler çıkarmıştır. Bugün ve 

sonraki iki günde bu festivalde sergilenecek eserler, umudun, umut ışığının, 

aydınlık bir geleceğin parıltılarıdır. Adeta kutsal gördüğüm bu emeklerin, 

faaliyetlerin aynı aşkla devam ettirilmesini hepinizden rica ediyorum dedi. 

 

Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu, İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğünün, 

İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlediği Halk Eğitim Merkezleri Fuarı'nın açılış 



töreninde yaptığı konuşmada, halk eğitim merkezlerinin her yaşa, her çağa, 

ihtiyaçlara uygun eğitimlerin verildiği, hayat boyu öğrenme merkezleri olarak 

çok güzel işlere imza attıklarını söyledi. Öğrenmenin ve meslek edinmenin 

yaşı olmadığını ifade eden Bakan Çubukçu, insanın beşikten mezara kadar 

öğrenme sürecinin devam ettiğini belirtti. Fuarda sergilenen ürünlerin, 

kendini yetiştirmiş, bir meslek sahibi olmuş kadınların elde ettiği başarıların 

sonucu olduğuna işaret eden Bakan Çubukçu, sözlerini şöyle sürdürdü: 

"Dünyanın hiçbir yerinde eğitim, artık bir okul donanımıyla sınırlı değil. Yeni 

yüzyılın en önemli hayat felsefesi, yaşam boyu öğrenmektir. Edinilmiş bilgi ve 

beceriler, baş döndürücü değişimlerin hızlı yaşandığı günümüzde de çok 

hızla eskiyor. Bu da sürekli olarak bilgi ve becerilerin edinilmesini zorunlu 

kılmakta, dolayısıyla yaşam boyu sürecek bir eğitimi öncelikli kılmaktadır. 

Ülkelerin kalkınması, insan gücünü, çağın gereklerine uygun geliştirmekle 

mümkün. Halk Eğitim Merkezleri, bilgi ve beceri kazanmak, bir meslek 

edinmek ya da okuryazar olmak isteyen vatandaşlara hizmet veren en önemli 

adres olmuştur.     

 

"Milli Eğitim Bakanlığının, örgün eğitime ne kadar önem veriyorsa yaygın 

eğitime de o kadar önem verdiğini kaydeden Bakan Çubukçu, "Özellikle 

2009-2010 eğitim öğretim döneminde, geçtiğimiz modüler eğitim sistemi 

sayesinde diğer Avrupa ülkeleriyle kurs, bilgi ve belgeler konusunda 

entegrasyonu sağladık. Yaygın eğitime ayrılan ödeneklerle daha fazla 

öğreticinin görev alması sağlanarak, hem iş, istihdam artırılmıştır hem daha 

fazla kitleye eğitim verme imkânı bulunmuştur" diye konuştu. 2008 yılının 

haziran ayında başlayan "Ana Kız Okuldayız" kampanyasının devam ettiğini 

belirten Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu, yoğun göç alan İstanbul'da da 

okuma yazma kurslarına büyük önem verdiklerini vurguladı.  

 

Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu'nun eşi 

Gül Mutlu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın eşi Özleyiş 

Topbaş, Merkez Valisi Hüseyin Çapkın'ın eşi Nurten Çapkın ile birlikte fuarın 

açılışını gerçekleştirerek, ziyaret etti. Fuar ziyareti sonrasında gazetecilerin 

"sergiyi nasıl bulduğu" yönündeki sorusu üzerine Emine Erdoğan, çok 

beğendiğini, harika eserlerin yer aldığını belirterek, "Mümkün olsa da ben de 

katılabilsem" dedi. 

 


